Hanefi Palabıyık - Reyhan Keleş, "Şeyh Ebû'l-Hasan-i Harakânî'nin Nûru'l-Ulûm Adlı Eserinde Nasihat", *Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 2 (2014), 21-45.

⁵ İlgili çalışmalar için bk. Reyhan Keleş, "Bosnalı Sâbit'in (ö. 1124/1712) Mi'râciyyesine Hasan Servet'in (ö. 1285/1868) Yazdığı Tahmis", *İlahiyat Tetkikleri Dergisi* 44 (2015), 147-176; Reyhan Keleş, "Riyâzî'nin Mi'râciyyesi: Tanıtım ve Şerh / Riyâzî's Mi'râciyya: Introduction and Explanation", *Atebe Dinî Araştırmalar Dergisi* 1 (Haziran 2019), 9-53.

⁶ Çalışma için bk.

Erzurum: Atatürk Üniversitesi Yayınları, 2012.
- Keleş, Reyhan. "Divân Şiirinde Ramazan Ayı ile İlgili Kavramlar". *Uluslararası Ramazan Sempozyumu: Ramazan ve Oruç 13-15 Temmuz 2012 Tebliğler*. 371-385. İstanbul: Ümraniye Belediyesi Kültür Yayınları, 2015.
- Keleş, Reyhan. "Bosnalı Sâbit'in (ö. 1124/1712) Mi'râciyesine Hasan Servet'in (ö. 1285/1868) Yazdığı Tahmis". *İlahiyat Tetkikleri Dergisi* 44 (2015), 147-176.
- Keleş, Reyhan. "İslâmî Türk Edebiyatı'nda Hicret ve Hicretle İlgili Kavramlar". *Turkish Studies* 11/7 (Spring 2016), 225-246.
- Keleş, Reyhan. *Divan Şiirinde Mi'râciyye Kasideleri -Tespit ve Tahlil-*. İstanbul: Kitabevi Yayınları, 2018.